ﬁ N1 - CanceTkn 30x33 / 32x33

Think ahead.

benble gucneHcepHbie candeTkn Tork
Counterfold.

ApPTUKY 10935

Cuctema N1 - CandeTkn
30x33/ 32x33

LLInpnHa nncta 30 cm
9cm

HnvHa

CJ1I0>XKEHHOIro
nncrTa

LLnpurHa
CIIOXKEHHOrO
nmicra

CnovHOCTb

1

OpHocoMHble 6enble candeTkn 019 NCNOb30BaHUS B
HaCTOJIbHOM AucneHcepe ansa candetok Tork. TpaauuMoHHbIE
ancneHcepsbl 018 caneTok Tork oTANYHO NOAXOAAT O1s
PECTOPAHOB CaMOOBCYXKMBaHWS. XOPOLLMI BapuaHT afs TeX, KTO
yOenseT 60MblIOe BHUMAHWE 9KCMyaTaLOHHbIM 3aTpaTam.

OOHocnoVHble B6enble candeTkn ang
1CNOJIb30BaHWS B AMCMEHCEPE AS
NHWM pagpaqn Tork.

[ucneHcep obecnevnBacT yao0OHbIN
OOCTyN K candeTkam 1 NO3BOIAET
KOHTPOMMPOBAaTL NX pacxon,

HaHecuTe norotmn Ha gMCneHCepHble
candetku! liccnenoBaHns NnokasblBaroT,
4yTo 75% MNoceTuUTeNneln obpallatoT
BHMMaHMEe Ha MHDOPMaLMIO Ha
caneTke, a Kakap TPETUN —
3arnoMUHaET ee

HaHecuTe norotmn Ha gMCneHcepHble
candetku! liccnenoBaHns NoOKasbIBaroT,
47O 75% noceTuTenen obpallatoT
BHVMaHWE Ha MHopMaLo Ha
caneTke, a Kakap TPeETUn —
3anoOMUHAET ee

www.tork.ru
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N1 - CandeTtkn 30x33 / 32x33



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme

eanHULbI
BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pyTtTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas

eavH1La
7322540930856
300

94 mm
165 mm
205 mm
3.2dm3
481¢g
4849

BaHoeponb

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540930870
7200
24

346 mm
384 mm
623 mm
82.8dm3
115kg
12.2 kg

KapToH

%?E:B eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540930863
144000
480

1880 mm
800 mm
1200 mm
1.7 m3
230.9 kg
2439 kg

N1 - Candetkn 30x33 / 32x33

BbibpaTb gucneHcep

271600

CepTtudukarhbl

For Wiping

KoHTaKTbI

000 "Bcenmn”

117218, r. Mocksa

yn. Kp>xmy>kaHoBCKoro, a.14, k.3
Poccua

Ten.: +7 495 967 33 67

®Pakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



